АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024 № 683

О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.04.2023 № 2430

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Мособлгаз» от 07.11.2023 № 17710/01, в связи с допущенной технической ошибкой,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.04.2023 № 2430 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ, с. Троицкое в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» в целях размещения существующего объекта системы газоснабжения и его неотъемлемых технологических частей – сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер 50:20:0000000:303124, находящееся в собственности Акционерного общества «Мособлгаз», о чем в Едином государственном реестре недвижимости 19.01.2021 сделана запись регистрации № 50:20:0000000:303124-50/422/2021-3» следующее изменение:
в абзаце 1 пункта 1 слова «сооружение (газопровод низкого давления)» заменить словами «сооружение (газопровод низкого давления от места врезки в существующий газопровод низкого давления до заглушки вблизи дома №32)».
2. Администрации Одинцовского городского округа Московской области разместить настоящее Постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

Глава Одинцовского городского округа 				                  А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07

.

02

.202

4

№

68

3

О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского

округа Московской области от

21.04.2023 № 2430

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Мособлгаз» от 07.11.2023 №

17710/01, в связи с допущенной технической ошибкой,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа

Московской обла

сти от 21.04.2023 № 2430 «Об установлении публичного сервитута в

порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу

(местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ, с. Троицкое в

пользу Акционерного общества «Мособлгаз»

в целях размещения существующего объекта

системы газоснабжения и его неотъемлемых технологических частей

–

сооружение

(газопровод низкого давления), кадастровый номер 50:20:0000000:303124, находящееся в

собственности Акционерного общества «Мособлгаз», о че

м в Едином государственном

реестре недвижимости 19.01.2021 сделана запись регистрации № 50:20:0000000:303124

-

50/422/2021

-

3» следующее изменение:

в абзаце 1 пункта 1 слова «сооружение (газопровод низкого давления)» заменить

словами «сооружение (газопровод

низкого давления от места врезки в существующий

газопровод низкого давления до заглушки вблизи дома №32)».

2. Администрации Одинцовского городского округа Московской области разместить

настоящее Постановление на официальном сайте Одинцовского городского ок

руга

Московской области в сети «Интернет».

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   07 . 02 .202 4   №  68 3         О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского  округа Московской области от   21.04.2023 № 2430     Рассмотрев обращение Акционерного общества «Мособлгаз» от 07.11.2023 №  17710/01, в связи с допущенной технической ошибкой,     П О С Т А Н О В Л Я Ю :     1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа  Московской обла сти от 21.04.2023 № 2430 «Об установлении публичного сервитута в  порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу  (местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ, с. Троицкое в  пользу Акционерного общества «Мособлгаз»  в целях размещения существующего объекта  системы газоснабжения и его неотъемлемых технологических частей  –   сооружение  (газопровод низкого давления), кадастровый номер 50:20:0000000:303124, находящееся в  собственности Акционерного общества «Мособлгаз», о че м в Едином государственном  реестре недвижимости 19.01.2021 сделана запись регистрации № 50:20:0000000:303124 - 50/422/2021 - 3» следующее изменение:    в абзаце 1 пункта 1 слова «сооружение (газопровод низкого давления)» заменить  словами «сооружение (газопровод  низкого давления от места врезки в существующий  газопровод низкого давления до заглушки вблизи дома №32)».   2. Администрации Одинцовского городского округа Московской области разместить  настоящее Постановление на официальном сайте Одинцовского городского ок руга  Московской области в сети «Интернет».       Глава Одинцовского городского округа                             А.Р. Иванов